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Renditja Emri dhe Mbiemri Provimi Nota

1 Floranda Qenaj 99 10

2 Florentina Fazliu 97 10

3 Alisa Belallari 96 10

4 Drilona Grulaj 96 10

5 Ermira Kastrati 96 10

6 Jon Kusari 96 10

7 Teuta Kastrati 96 10

8 Arijan Baxhaku 95 10

9 Nita Sopaj 94 10

10 Marigona Qoqaj 92 10

11 Mergimtare Krasniqi 92 10

12 Adile Kryeziu 91 10

13 Fjolla Bytyqi 90 10

14 Orges Thaqi 90 10

15 Dea Vula 86 9

16 Rrezarta Hana 86 9

17 Florent Qufaj 83 9

18 Kastriot Selaj 82 9

19 Elbasan Hoxha 77 8

20 Mentor Ponik 75 8

21 Gëzim Krasniqi 74 8

22 Mejrem Shala 74 8

23 Ardit Mamaj 72 8

24 Ardit Krasniqi 70 8

25 Getuar Dina 70 8

26 Lirim Krasniqi 70 8

27 Albian Krasniqi 67 7

28 Gen Kabashi 63 7

29 Ahmet Kureqi 60 7

30 Gentiana Laçaj 60 7

31 Mërgim Halimi 60 7

32 Dionis Fishekqiu 58 6

33 Agron Kryeziu 55 6

34 Nysrah Nebija 55 6

35 Bekrije Duraku 54 6

36 Blertim Kolukaj 47 5

37 Shendrit Krasniqi 45 5

38 Sedat Hoxha 44 5

39 Valon Kurtaj 44 5

40 Blinor Lecaj 39 5

41 Ardian Sallauka 38 5

42 Fatos Mullakuqe 38 5

43 Laureta Osmanollaj 33 5

44 Brikenë Jupaj 28 5

45 Leutrim Krasniqi 25 5

46 Arif Bytyqi 22 5

47 Nijazi Sylejmani 15 5

48 Faton Musaj 14 5
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